
Dezinfectanți și consumabile

I.D.: 43125619

Data publicarii	21.02.20	Coduri CPV	33631600-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.530,00 RON - 3.530,00 RON

Descriere: 1 Hartie de filtru banda albastra , D=150 mm , 100 buc / cut cut 1 65,00 65,00 2 Hartie de filtru banda albastra , D=185 mm , 100 buc / cut cut 2 160,00 320,00 3 Hartie de filtru banda neagra D=185 mm, 100 cbuc / cut cut 2 160,00 320,00 4 Hartie de filtru cu separare de faza D=110 mm, 100 buc / cut cut 3 290,00 870,00 5 Manusi Nyrilex L , 100 buc/ cut cut 4 20,00 80,00 6 Manusi Nyrilex M , 100 buc/ cut cut 12 20,00 240,00 7 Manusi Nyrilex S , 100 buc/ cut cut 6 20,00 120,00 8 Membrane filtrante fibra sticla GF10/47 mm cut 2 475,00 950,00 9 Prosoape de hartie pentru labortor, 60 cm x 50 metri buc 5 20,00 100,00 10 Dezinfectant Desderman, flacon de 1 litru litru 5 45,00 225,00 11 Solutie dezinfectanta Mikrozyd litru 5 40,00 200,00 12 Spirt sanitar 500 ml 10 4,00 40,00
